
~

"•. L

~ ~. ~
FACULTAD DE ODONTOLOGiA --Y~.{)l.'~

Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO:
El expte. 1176/2011 , por el cual el Consej o Asesor de Doctorado

solicita la incorporación del Dr. Ricardo Luis Macchi, por el área temática de
su especialidad en calidad de Evaluador Externo del proyecto de tesis del
doctorando Od. BIas Galdames Gutiérrez; y

CONSlDERANDO:

Que, en cumplimiento de 10 dispuesto por la Ord. 3/09 HCD, se ha
efectuado un sorteo para determinar a qué miembro de la Comisión de Tesis
reemplazará el evaluador externo, resultando nominado el Dr. Ornar Gani;

Que el Dr. Macchi es Profesor Emérito de la cátedra de Materiales
Dentales de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Buenos
Aires;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Designar al Dr. Ricardo Luis Macchi Evaluador Externo del
proyecto de Tesis del doctorando Od. BIas Galdames Gutiérrez,
titulado "Correlación entre microestructura dentinaria y tags
de resina en dentina coronal e inicial del conducto de dientes
tratados endodónticamente, según edad y agente
acondicionador", en reemplazo del Dr. Ornar Gani. Por ello, el
jurado de tesis quedará conformado de la siguiente manera:

• Prof. Dra. Mirta Spadiliero de Lutri
• Prof. Dr. Hugo Cejas
• Prof. Dr. Ricardo Luis Macchi

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALADE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DE FEBRERO DELAÑODO~;~
1 Prol. Dra. MIRTA M. SPA-fittIERO de lUTRI

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

UNIVERSIDAD NACIONAL ¡:¡~CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 20
jet

A R. el CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


